Adatlap /% Hoffmann Group

HOLEX

Magneses prizma par, Hosszxszélesség: 80X70mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

447145 80X70
4062406264536
42D

Leiras

Kivitel:

Harom magneses érintkezd fellilet (kis prizma, nagy prizma, felsé és als6 oldal egyszerre
bekapcsolva). A homlokfellilet és az oldalfeliiletek szogpontosan a prizmakhoz kdszoriilve.
Siklapusagi és parhuzamossagi tiirés 0,004 mm.

A prizmapart azonos magassagra koszorilték.

Miiszaki leiras

Hossz

Magassagi tlrés paronként
Tengely @-hoz

Suly / darab

Szélesség

Magassag

Minden alkatrész
Csomagolas

Kalibralas

80 mm
0,02 mm
5-60 mm
3,2kg
70 mm
95 mm
edzett
Stabil doboz

Az ar kulon kérésre.

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:55 1/2



Adatlap /o Hoffmann Group

Termék fajtdja Prizma
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